Faktura cislo: 1480 000 589

VASA Slovensko, s. I. 0.

Racianske myto 1/B, 831 02 Bratislava

ICO: 35683813,

DIC. 2020 322 920

IC DPH: SK2020 322 920
Obchodny register: Okresny sud BA |, vl. 10393/B

Poboéka:  Zilina, Horny Val 9/19

Tatra banka: 2624191000/1100 SWIFT {BIC)
IBAN: SK74 1100 0000 0026 2419 1000 TATRSKBX
vUB: 1489148012/0200 SWIFT {BIC)
IBAN:  SK49 0200 0000 0014 8914 8012 SUBASKBX
SLSP: 0176082337/0900 ' SWIFT {BIC)
IBAN:  SK55 0800 0000 0001 7608 2337 GIBASKBX
CSOB 0002390233/7500 SWIFT {BIC)
IBAN: SK21 7500 0000 0000 0239 0233 CEKOSKBX

(JAESP

Lsociscie Eoitesicr
Poakaion

Fakturujeme za odobraté stravné listky:

Popis

Stravny listok 2014 4 3,30 €

Série listkov

488687 - 488852

Fixny poplatok 1% (zlava 66,67%)
Dodavka kuriér - poplatok 7,9€ (zfava 100%)

Zaklad dane 0%
Zaklad dane 20%

Vystavil: Anna TelekeSova

Sucet listkov v Ks: 166
Z toho:
547,80 DPH 0%
5,48 DPH 20%
1¢.i.a0My

Mnozstvo Jedn.

Variabilny symbol:
Cislo objednavky:
Cislo ext. dokladu:

Odberné miesto zakaznika:

Podtatranské miuzeum
Vajanského 72/4
058 01 Poprad

Sidlo zakaznika:
Podtatranské muzeum
Vajanského 72/4

058 01 Poprad

ICO: 37781171,
IC DPH: SK2021453390
Zmluva ¢.: 9000112

Datum vyhotovenia:
Datum dodania:
Spdscb thrady:
Datum splatnosti:

Jednotkova
cena

166

1

Celkom EUR:
Ciastka DPH

3,30
1 548

Cislo Gétu;

%
DPH

20
20

Celkom EUR vratane DPH:

Poplatky celkom:

Zlava na poplatky celkom:

= 0,00
= 1,10

tel. €islo: +421415643628, e-mail: za@vasa-slovens

Mobil;

"Ak mate jasno v tom, ¢o chcete dosiahnut, svet vam bude napomocny." Loretta Staples

4

o Lf P059315

DIC: 2021453330

1480 000 589
1480 400 582

08.01.14
08.01.14
K - BANKA
15.01.14

Ciastka

547,80
5,48

553,28
1,10
554,38

24,33
-18,85




